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מ"י 57373/06/15 – מדינת ישראל נגד ש ל
בית משפט השלום בפתח תקווה

30 יוני 2015 מ"י 57373-06-15 מדינת ישראל נ' ל

לפני כבוד השופט ארז נוריאלי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ש ל החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רז מישאל

ב"כ החשוד עו"ד קרין בן עמי

החשוד הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בחשד  10:00 בשעה   30.6.15 ביום  נעצר  החשוד  חקירה.  לצרכי  החשוד  של  מעצרו  להארכת  ראשונה  בקשה  לפניי 
לביצוע עבירות של עבירת איומים והפרת הוראה חוקית.

חשוד זה שוחרר על ידי אתמול בתנאים ובערבויות. זמן קצר בלבד לאחר שחרורו, על פי החשד, הפר את הוראת בית
אני מפנה זה  לענין  בתחנת המשטרה.  שוטר  בנוכחות  שכניו  על  איים  כאשר  על פשע  והוסיף חטא  גסה  ברגל  משפט 

למסמכים במ/2-5 כולל ובפרט במ/3, במ/4 עמ' 2.

במהלך הכתבת ההחלטה פנה החשוד לסניגורית ואמר לה שהיא נמצאת בעולם אחר. החשוד שב ומפריע לאורך כל
הדיון.

עיינתי במסמך במ/6 בדיקה פסיכיאטרית ראשונית ממנה עולה כי לא בעבר אובחן כסובל מהפרעה. בבדיקתו הנוכחית
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לא היה רושם להפרעה אפקטיבית או מצב פסיכוטי אך החשוד דיווח על מחשבות אובדניות.

הרשעותיו בגיליון  עיינתי  כן  כמו  מסוכנות.  מסוג  מעצר  עילת  של  קיומה  מצאתי  לפני,  שהוצג  החקירה  בחומר  עיינתי 
הקודמות. מדובר במי שהורשע בעבירות רלבנטיות ואף ביצע עונשי מאסר בפועל. הרשעתו האחרונה היא מיוני 2015

בין השאר בעבירה של הפרת צו בית משפט.

היחידה החוקרת מבקשת ימי מעצר לצרכי חקירה.

עיינתי בפעולות החקירה שנותרו לביצוע. מדובר בחמש פעולות חקירה שחלקן בנות שיבוש.

נוכח פעולות החקירה הנדרשות, כפי שפורטו בנספח הסודי במ/1, שוכנעתי כי יש לאפשר את המשך החקירה כשהחשוד
נתון במעצר, זאת בהתחשב באופי פעולות החקירה ובקיומו של יסוד לחשד כי שחרורו של החשוד יביא לשיבוש הליכים.

לאור כל האמור לעיל ונוכח מסוכנותו הרבה של החשוד, הריני מקבל את הבקשה במלואה ומורה על הארכת מעצרו
של החשוד עד ליום 2.7.15.

נוכח התרשמותי ממצבו הנפשי של החשוד, הריני מורה כי בתקופת מעצרו ועד הדיון הבא ישהה החשוד בבית חולים גהה
במחלקה הפסיכיאטרית.

תשומת לב שב"ס ובית החולים לפרוטוקול הדיון המתעד התנהגותו של החשוד ולבדיקתו הראשונית שסומנה במ/6.

לדיון הבא תוגש הצהרת תובע.

שב"ס מתבקש להעביר את החשוד לבית חולים גהה לידי הפסיכיאטר המחוזי תוך 24 שעות ועוד היום.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.

ארז נוריאלי , שופט

החשוד:

נגנב החתול ישנה בבית. לי  ויגיע למכבסה. השכנה  יגיע לפסיכיאטר  תמשיכו עוד 50 שנה. גם אני אמשיך. בסוף הכל 
והעציצים. עושים פה חטא על עוול. אני הפקדתי 1,000 ₪. לא תקבלו אותם. יש לי 2 מיליון דולר. לא תקבלו אותם.
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הוקלדעלידימיטלכהןעקיבא
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